Unutulmasın ki bu sayılanlar, Kur'ân'dan en ileri düzeyde yararlanmayı sağlayacaktır. Yine unutulmasın ki, biz insanlar için inmiş olan Kur'ân, anlaşılacak için kolaylaştırılmış; gereğı yerine getirilmek için de, düşünen, araştıran bir topluma inmiş son ilahî mesajdır.

## **Kaynaklar:**

Alaüddin Ali b. Belbâz (739/1338), **el-İhsân fî Takrîbi Sahîh İbn Hibbân**, Beyrut, 1991.

## **Hata! Bilinmeyen anahtar deęişkeni.**

- Alûsî Şihabüddin Mahmud (1270/1854), **Ruhu'l-Meânî** (16 c), Beyrut, 1994.
- Askalânî Ahmed b. Ali b. Hacer (852/1448), **Fethu'l-Bârî**, Beyrut, 1995.
- Atay Hüseyin, **'Kur'ân ve Temizlik'**, E.Ü. İlahiyat Fakültesi Dergisi, Kayseri, 1985.
- Buhârî Muhammed b. İsmail (256/869) **Sahîhu'l-Buhharhi**, Beyrut, 1987.
- Cerrahođlu İsmail, **Tefsîr Tarihi**, Ankara, 1988.
- Cessâs Ebubekir Ahmed b. Alî, **Ahkâmü'l-Kur'ân** (5 c.), Kahire, ty.
- Dârakutnî, Ali b. Ömer (385/995), **Sünen**, Medine, 1966.
- Darimî Ebu Muhammed Abdullah b. Abdirahman (255/868), **Sünen** (2c), Kahire, 1386.
- Derveze Muhammed İzzet, **et-Tefsîru'l-Hadîs**, Dâru'l-İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, 1962.
- Derveze Muhammed İzzet, **Kur'ânü'l-Mecîd**, Çeviren, Vahdettin İnce, Ekin Yayınları, İstanbul, 1997.
- Ebû Hayyân Muhammed b. Yusuf (745/1344), **el-Bahrü'l Muhît** (11c) Daru'l fikr , Beyrût, 1992.
- Ebû Ubeyd el-Kâsım b. Sellâm, **Kitabü'l-Emvâl**, Darü'l-Fikir, Beyrût, 1975.
- Elbânî Muhammed Nâsiruddîn, **İrvâü'l-Ğalîl fî Tahrîci Ehâdîsi Menâri'-Sebîl**, el-Mektebetü'l-İslâmî, Beyrut, 1985.
- Fîruzabâdî Muhammed b. Ya'kub (817/1414), **Besâir Zevi't-Temyîz fî Letâifi'l-Kitâbi'l-Azîz** (6c), Beyrut, ty.
- İbn Âşûr Muhammed Tâhir, **Tefsîru't-Tahrîr ve't-Tenvîr**, Mısır, 1384.
- İbn Hazm Ebû Muhammed Ali b. Ahmed el-Endelûsî (456/1063), **el-Muhallâ bi'l-Âsâr**, Beyrut, 1984.
- İbn Hişâm Abdülmelik (218/833), **es-Siretü'n-Nebeviyye**, Mısır, 1955.
- İbn Kayyım el-Cevziyye(751/1350), **et-Tefsîru'l-Kayyım**, Beyrut, ty.
- İbn Sa'd (230/844), **et-Tabakâtü'l-Kübrâ** (9c), Daru Beyrût, Beyrût,1957.
- İbnü'l-Arabî Ebubekir (543/1148), **Ahkâmü'l-Kur'ân** (4 c.), **Beyrut, 1972.**
- İbnü'l-Cevzî Ebu'l-Ferac (597/1200), **Zâdü'l-Mesîr fî İlmi't-Tefsîr** (9c), Beyrut, 1984.
- İsfehânî Rağıb(502/1108), **el- Mufredât fî Garibi'l- Kur'an**, Dâru Kahramân, İst. 1986.
- Karaman Hayreddin, **İslam Hukukunda İctihad**, DİB Yayınları, Ankara, 1971.
- Köksal M. Asım, **İslâm Tarihi** (18 c), Şamil Y. İst, 1987.

**Hata! Bilinmeyen anahtar deęişkeni.**

Kurtubî Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed (671/1272), **el-Cami' li Ahkami'l-Kur'ân** (20 c), Beyrut, 1952.

Mahmud Safî, **el-Cedvel fi İ'rabi'l-Kur'ân**, Dımeşk, 1995.

Malik b. Enes (179/795), **el- Muvaatta** (2c) Kâhire, 1951.

Mevdûdî Ebu'l-A'lâ (1400/1979), **Tefhimü'l-Kur'ân** (7 c), İstanbul, 1996.

Muhammed b. Ebîbekir er-Râzî (666 ?), **Enmûzec Celîl fi Esile ve Ecvibe min Garâibi Âyi't-Tenzîl**, Beyrut, 1990.

Râzî Muhammed b. Hüseyin Fahrüddin (606/1209), **et-Tefsiru'l- Kebir** (32c), Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Tahran, ty.

Sâbûnî Muhammed Ali, **Ravâiu'l-Beyân Tefsîru Âyâti'l-Ahkâm** (2 c.), Beyrut, 1980.

Sâis Muhammed Ali ve Arkadaşları, **Tefsîru Âyâti'l-Ahkâm** (4 c.), Beyrut, 1994.

Sönmez Abidin, **Rasûlullahın İslama Davet Mektupları**, İstanbul, 1984.

Suyûtî Celalüddin (911/1505), **el-İklîl fi İstinbâti't-Tenzîl**, Beyrut, 1985.

Suyûtî Celalüddin (911/1505), **el-İtkân fi Ulûmi'l-Kur'ân** (2 c), Mısır, 1978.

Suyûtî Celalüddin (911/1505), **Tefsîru'd-Dürri'l-Mensûr fi't-Tefsîri'l-Me'sûr** (8 c.), Beyrut, 1983.

Şevkânî Muhammed b. Ali b. Muhammed (1255/1839), **Neylü'l-Evtâr Şerhu Münteka'l-Ahbâr**, Kahire, 1993.

Tabatabâî Muhammed Huseyn, **el-Mizân fi Tefsîri'l-Kur'ân** (21 c), Beyrut, 1971.

Tahâvî Ebû Ca'fer (321/933), **Ahkamü'l-Kur'âni'l-Kerîm**, İstanbul, 1995.

Zeyleî, Cemalüddin (762/1360), **Nasbü'r-Râye**, Kahire, 1995.